様式第１号（第５条関係）

土地開発事業計画に関する近隣住民説明会報告書

年　　月　　日
つくばみらい市長　　様

	申請者

	住　所
氏　名
ＴＥＬ

　つくばみらい市　　　　　　　　　　地内において行う　　　　　　　　事業について、（　　　　年　　月　　日付第　　　　　号をもって承認を受けた土地開発事業について、）つくばみらい市土地開発事業の適正化に関する指導要綱第５条第１項の規定に基づき、近隣住民に対し説明会を実施しましたので、同要綱第５条第２項の規定により、以下のとおり報告します。
　なお、この記載内容は事実と相違ありません。

	１
	近隣住民説明会

	第　　　　　回

	２
	開催日時

	　　　　年　　月　　日

	３
	開催場所

	４
	出席人数

	人

	５
	説明側の出席者

	６
	配布資料

※添付書類
１　質疑応答書
２　説明会出席者名簿（様式第２号）